
２０２０年４月　暁の星幼稚園

１番バス（ゆり・さくら）

バス停 朝７：２４発 帰り１３：３０発 午前保育１１：３０発

山の口 7:28 13:34 11:34

下関工科高校前 7:50 13:51 11:51

丸山橋 7:52 13:53 11:53

典礼会館前 7:59 14:00 12:00

セイムス前 8:02 14:03 12:03

ゆめシティ 8:06 14:07 12:07

伊倉新町（明屋書店前） 8:08 14:09 12:09

秋根西町 8:10 14:11 12:11

新駅西口 8:12 14:13 12:13

秋根東町 8:14 14:15 12:15

新駅南口 8:18 14:19 12:19

一の宮 8:20 14:21 12:21

ブレットハウス前 8:22 14:23 12:23

新椋野（ゆめモール前） 8:27 14:28 12:28

椋野町３丁目（ローソン前） 8:29 14:30 12:30

合同花市場 8:31 14:32 12:32

園　到着 8:39 14:40 12:40

２番バス（ほし・つき）

バス停 朝８：４５発 帰り１４：４５発 午前保育１２：４５発

新町４丁目 8:48 14:48 12:48

山の口 8:50 14:50 12:50

後田 8:54 14:54 12:54

宮の下 8:57 14:57 12:57

シューズ愛ランド 9:02 15:02 13:02

垢田小学校前 9:05 15:05 13:05

武久第二公園前 9:08 15:08 13:08

幡生口 9:11 15:11 13:11

丸山町 9:22 15:22 13:22

入江町 9:23 15:23 13:23

海峡メッセ前 9:27 15:27 13:27

エディオン前 9:29 15:29 13:29

ラウンドワン前 9:34 15:34 13:34

唐戸 9:43 15:43 13:43

園　到着 9:47 15:47 13:47

令和２年度　スクールバス運行表


